
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 25.05.2022 № 640 

г. Пестово 

 

Об утверждении состава 

молодёжного Совета 

при Главе муниципального  

района 

 

Руководствуясь пунктом 27 части 1 статьи 15 Федерального закона                

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 33 части 1 статьи 5 Устава 

Пестовского муниципального района, в целях дальнейшего развития и совер-

шенствования молодёжной политики Пестовского муниципального района, 

создания целостной системы и структуры управления молодёжной политикой, 

широкого привлечения молодёжи к социально значимой деятельности и реали-

зации районных программ в сфере молодёжной политики 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить прилагаемый состав молодёжного Совета при Главе муни-

ципального района. 

2.Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального района от 23.03.2021 № 290 «Об утверждении состава молодёжного 

Совета при Главе муниципального района».  

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района       Е.А. Поварова 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЁН 

постановлением Администрации 

муниципального района  

                                                                                           от 25.05.2022№ 640 

 

 

Состав  

молодёжного Совета 

при Главе муниципального района 

 

ФИО 

(полностью) 

Дата  

рождения 

Наименование 

учебного  

заведения 

/работы/должность 

Контактный телефон/ 

e-mail 

Быстров Максим 

Александрович 

08.12.2004 филиал областного 

государственного 

профессионально-

го образователь-

ного учреждения  

«Боровичский 

техникум строи-

тельной индустрии 

и экономики»               

г. Пестово, уча-

щийся 

8-996-939-51-16/ 

Maksimdystrov43@gmail.

com 

Деркач Юлия 

Александровна 

19.07.1991 ОАУСО «Пестов-

ский КЦСО», зав. 

отделением про-

филактики безнад-

зорности и соци-

альной помощи 

семье и детям 

8-908-295-30-49/ 

Julija91@yandex.ru 

Молчанов Максим 

Александрович 

01.02.2005 МАОУ «СШ № 6 

имени Васюковича 

С.В.» г. Пестово, 

учащийся 

8-911-614-26-53/ 

molchanov05@vk.com 

Нестеренко Олеся 

Анатольевна 

21.03.1995 МАУ «Молодёж-

ный центр»,  

заместитель  

директора 

8-921-737-86-00/ 

olesy.nesterenko@yandex.

ru 

 

Одноволик Роман 

Романович 

20.09.2004 филиал областного 

государственного 

профессионально-

го образователь-

ного учреждения  

«Боровичский 

8-911-647-43-75/ 

pomakun7142@gmail.co

m 



техникум строи-

тельной индустрии 

и экономики»               

г. Пестово,  

учащийся 

Соловьёв Кирилл 

Александрович 

14.01.2005 МАОУ СШ № 2              

г. Пестово,  

учащийся 

8-911-636-04-78/ 

kirya.solovv.2005@list.ru 

Смирнова Дарья 

Олеговна 

08.05.1994 МАУ «Молодёж-

ный центр», мето-

дист по молодёж-

ной политике 

8-996-940-16-77/ 

dashenka-

cherentaeva@rambler.ru 

Юсупова Светлана 

Александровна 

15.06.1998 МАОУ «СШ № 1 

имени Н.И. Куз-

нецова» г. Песто-

во, учитель 

8-921-204-72-82/ 

sveta15sveta1598@gmail. 

com 

Яницкая Кристина 

Викторовна 

10.11.1992 МАОУ «СШ № 1 

имени Н.И. Куз-

нецова» г. Песто-

во, учитель 

8-921-707-91-06, 

8-960-200-87-93/ 

vovkris.yanis@yandex.ru 

 

 

 


